- Ông Lê Đ xác nhận và đồng ý thanh toán cho ông Phạm Văn B và bà Hoàng 

Thị Kim L số tiền vay còn nợ là 100.000.000 đồng (một trăm triệu đồng). Thời 

gian thanh toán vào cuối tháng, mỗi tháng 2.000.000 đồng (hai triệu đồng), bắt đầu 

từ tháng 02/2026. 

- Về án phí: Ông Lê Đ nộp 2.500.000 đồng (hai triệu năm trăm nghìn đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm. Ông Phạm Văn B thuộc trường hợp được miễn án phí theo 

quy Đ pháp luật. 

3. Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật, người được thi hành án có đơn 

yêu cầu thi hành án nếu người phải thi hành án chậm trả tiền thì còn phải trả thêm